Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 сентября 2024 года  № 11 - 8
р.п. Дубровка
Об избрании заместителя председателя
Дубровского    районного     Совета
народных депутатов
            На основании протокола № 5 от 27 сентября 2024 года заседания счетной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов восьмого созыва, статьей 23 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, статьей 26 Регламента Дубровского районного Совета народных депутатов,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Избрать заместителем председателя Дубровского районного Совета народных депутатов, исполняющим полномочия на непостоянной основе -  Сорокина Александра Вячеславовича.

 2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков